РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 года                                                 № 13                                    ст. Красноярская

«О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.09.2018 №156 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Красноярское сельское поселение» до 2020 года»
В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2020 года», Администрация Красноярского сельского поселения Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.09.2018 №156 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Красноярское сельское поселение» до 2020 года» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению считать приложением № 1.

1.2. Дополнить постановление приложением № 2, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения Цимлянского района предоставлять в финансовый отдел Администрации Цимлянского района ежеквартально, не позднее 10 дней по истечении отчетного периода, отчет об исполнении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Красноярское сельское поселение» до 2020 года», согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Красноярского сельского поселения                                                  Е.А. Плутенко
Постановление вносит

отдел экономики и финансов
Приложение
к постановлению

Администрации
Красноярского сельского
поселения от  09.01.2019 года №13

ОТЧЕТ

по Плану мероприятий по росту доходного потенциала

муниципального образования «Красноярское сельское поселение» до 2020 года
	N п/п

<*>
	Наименование мероприятия

<*>
	Ответственный исполнитель

<*>
	Срок исполнения
	Финансовая оценка (бюджетный эффект),

(тыс. рублей)

<*>
	Полученный финансовый (бюджетный) эффект, (тыс. рублей)
	Полученный результат

<**>
	Примечание

<***>

	план

<*>
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

<*> Заполняется в соответствии с приложением № 1.

<**> Указываются правовые, финансовые, организационные и иные инструменты, используемые для эффективного выполнения мероприятия.

<***> Заполняется в случае неисполнения плановых значений финансовой оценки (бюджетного эффекта).

Заведующий отделом экономики и финансов                                              А.В. Мельникова
PAGE
1